1.1

1.2

2.1

2.2

Objednavatel:

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:

DIC:

IC DPH:
Cislo uétu:
Telefén:

Dodavatel

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:

DIC:

IC DPH:
Cislo Gétu:
Telefén:

Kupna zmluva €. 220204696 Z

uzatvorend v zmysle §409 a nasl. Obchodného zdkonnika

l. Zmluvné strany

Stredna odborna $kola polytechnicka

JelSavska 404, 02601 Dolny Kubin-Krazia, Slovenska republika
00891479

2020424329

SK2020424329

SK 90 8180 0000 0070 0048 3980

0435864194

X logistics, s.r.o.

Dvorcianska 815, 94905 Nitra, Slovenska republika
47899948

2024139150

SK2024139150

SK9502000000003357940357

0915742702

Il. Predmet zmluvy

VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Kracoveé slova:
CPV:

Druhly:

Notebook a monitor
notebook, monitor

30213100-6 - Prenosné pocitace; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu);

30231310-3 - Ploché displeje
Tovar; Sluzba

Funkéna a technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Zoznam poloziek:
1. Notebook HP 250 G7 Asteroid Silver - alebo ekvivalent
2. Monitor DELL SE2419H - alebo ekvivalent

Polozka ¢. 1:

Notebook HP 250 G7 Asteroid Silver - alebo ekvivalent

Notebook pre potreby zamestnanca SOSP

CPU Intel Core i5 8265U Whiskey Lake
RAM RAM 8GB DDR4

HDD min. SSD 256GB

Velkost displeja 15,6"

Ostatné

wifi, DVD mechanika, numericka klavesnica, produkt lokalizovany
pre SK, HDMI, RJ-45, USB 3.2 Gen 1

Farba notebooku

Asteroid Silver
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Operaény systém bez

Druh tovaru novy
Zaruéna doba min 24 mesiacov
Polozka ¢. 2: Monitor DELL SE2419H - alebo ekvivalent

monitor pre potreby zamestnanca SOSP.

Uhloprie¢ka 23,8" (60,45 cm)

Rozlisenie 1920x1080 px

Displej IPS

Typ pripojenia HDMI 1.4, VGA

Ostatné Ilztlaiﬁlt(rears—fr?(e):bg:r;tireflexny, jas 250 cd/m2, farebna hibka 8 bit,
Druh tovaru novy

Zaruka Next Business Day (NBD)

2.3 Osobitné poziadavky na plnenie:

Vratane dopravy na miesto plnenia

Ak je Dodavatel identifikovany pre DPH v inom ¢lenskom State EU a tovar bude do SR prepraveny z iného &lenského $tatu
EU, tento Dodavatel nebude pri plneni Zmluvy fakturovat DPH. Vo svojej Kontraktacnej ponuke vSak musi uviest prislusnu
sadzbu a vySku DPH podla zakona €. 222/2004 Z.z. a cenu vratane DPH. Objednavatel nie je zdanitelnou osobou a v tomto
pripade je/bude registrovany pre DPH podla § 7 zakona &. 222/2004 Z.z. a bude povinny odviest DPH v SR podla zakona €.
222/2004 Z.z..

Nedodrzanie ktorejkolvek podmienky a poziadavky objednavatela uvedenej v objednavkovom, resp. opisnom formulari sa
bude povazovat za podstatné porusenie zmluvnych podmienok.

Novy, doposial nepouzity tovar

PoZaduje sa predloZit funkénd a technicka Specifikacia, vratane technickych listov preukazujucich splnenie minimalnych
pozadovanych parametrov predmetu zakazky s uvedenim presnych nazvov (obchodnych znaciek) nacenenych vyrobkov do 5
pracovnych dni od ucinnosti Zmluvy, ak neboli pozadované ako vlastny navrh plnenia zakazky pri predlozeni ponuky

Ak sa v opisnom formulari uvadzaju udaje alebo odkazy na konkrétneho vyrobcu, vyrobny postup, znacku, obchodny nazov
alebo typ, umozriuje sa dodavatelom predlozenie ponuky s ekvivalentnym rieSenim s porovnatelnymi, respektive lepSimi
parametrami.

Objednavatel si vyhradzuje pravo neprevziat tovar, ak nezodpoveda kvalite a opisu.

Zaruéna doba je definovana pri jednotlivych polozkach.

2.4 Prilohy opisného formulara Zmluvy:

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Zilinsky
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3.2

3.3

3.4

4.1
4.2
43

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Okres: Dolny Kubin
Obec: Dolny Kubin
Ulica: JelSavska 404

Cas / lehota plnenia zmluvy:
16.03.2020 14:12:00 - 15.04.2020 14:13:00

Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Pozadované mnozstvo:  2,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického
trhoviska verzia 3.6, ucinna zo dha 1.7.2019, ktoré tvoria neoddelitelnu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena
Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 473,75 EUR
Sadzba DPH: 20,00
Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 568,50 EUR

V. Zaverec¢né ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavretd automatizovanym spésobom v ramci Elektronického kontraktaéného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, G¢inna zo dfia 01.07.2019, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost diiom jej uzavretia a ucinnost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmlav trhoviska.

Tuto Zmluvu bude mozné menit a dopliiat za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a Cislovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, ucinna zo dria 01.07.2019,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dria 12.03.2020 14:52:02

Objednavatel:
Stredna odborna Skola polytechnicka
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
X logistics, s.r.o.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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